МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 3»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

31.05.2019 N2 75/2

г. Ялта

Об утверждении Правил приема на обучение в МБДОУ № 3,

Порядка оформления, приостановлении и прекращения

отношений между МБДОУ № 3 и родителями

(законными представителями) несовершеннолетних воспитанников,

Положения о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений

В соответствии с решением педагогического совета МБДОУ № 3 от «31» мая 2019г.,

протокол № 5, в целях обеспечения качественной организации и осуществления

деятельности Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 3» муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема на обучение в МБДОУ № 3

2. Утвердить Порядок оформления, приостановления и прекращения отношений между

МБДОУ № 3 и родителями (законными представителями) несовершеннолетних

воспитанников.

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений.

4. Ввести в действие вышеперечисленные локальные акты МБДОУ № 3 с 01.06.2019 года.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                  Иевлева И.К.